
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИЛОВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2019 г. № 9/5

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета 
депутатов Логовского сельского поселения от 18.08.2018 г. № 151/66 

«Обустановлении земельного налога на территории Логовского сельского 
поселения Иловлинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов Логовского сельского поселения 
Иловлинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.1. В Пункте 6 решения слова «Освободить от уплаты налога на 
землю приусадебных участков физических лиц, возраст которых превышает 
75 лет (на дату уплаты налога), в пределах установленной нормы земельного 
участка (на усмотрение представительного органа)» - исключить.

1.2. В Пункте 2 решения слова «Не признаются налогоплательщиками 
организации и физические лица в отношении земельных участков, 
находящихся у них на праве безвозмездного срочного пользования или 
переданных им по договору аренды» -  исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию в 
информационном бюллетене «Вестник Логовского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января года, следующего за 
годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава Логовского сельского поселения fr С.П. Богданов


